
UCHWAŁA NR 23/2019
ZGROMADZENIA  MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU GOSPODARKI ODPADAMI 

KOMUNALNYMI "ODRA-NYSA-BÓBR"

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 16/2019 w sprawie określenia ryczałtowej stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe 
lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych 

jedynie przez część roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U.2019.506 z późn. zm.), art.6j ust. 3b i 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz.U. 2018.1454 z późn. zm. ) oraz § 8 ust. 2 pkt 19 Statutu Międzygminnego 
Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR” Zgromadzenie Międzygminnego 
Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR”, uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na 
których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno- 
wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, w wysokości 169,00 zł rocznie za domek 
letniskowy lub inną nieruchomość wykorzystywaną na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

§ 2. Ustala się podwyższoną opłatę z tytułu niesegregowania odpadów w kwocie  338,00 zł

§ 3. Traci moc uchwała nr 31/2015 z dnia 31 lipca 2015 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR” .

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

Międzygminnego Związku 
Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi "Odra-Nysa-
Bóbr"

Sebastian Bartczak

Id: 9A609D8A-075D-4158-B9BE-477ABD4B562B. Podpisany Strona 1




